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Hvad kan NOVAX iBA gøre for dig?NOVAX Vet leverer administra-
tive it-løsninger til dyrlæger i 
Danmark. NOVAX iBA er vores 
internetbaserede system, der 
er målrettet produktionsdyr-
læger. 

Eff ektivisering
Med NOVAX iBA bliver papir-
arbejde og tidsforbrug skåret 
ned til et absolut minimum, og 
overblikket over klienter og de-
res besætninger øges. NOVAX 
iBA automatiserer elektronisk de 
administrativt tunge processer, 
der er mellem dyrlæge og land-
mand, myndigheder og diverse 
databaser. Det betyder, at I kan 
optimere jeres forretningsgange 
og fokusere jeres arbejdsindsats 
på det faktiske dyrlægearbejde.

Papirløs dokumentation
Med NOVAX iBA får I styr på den 
lovpligtige dokumentation uden 
det meget papirarbejde. Ind-
beretninger og egenkontrollen 
er nemlig en inkorporeret del 
af systemet, så det køres elek-
tronisk. Systemet er opdateret 
med den nyeste lovgivning om 
besøgsfrekvens og landmands-
praksis, så I automatisk bliver 
påmindet om de nødvendige 
indberetningsprocesser. 

Ved altid at være opdateret med 
de aktuelle indberetninger mini-
meres risikoen for fejl, ligesom I 
naturligvis sparer en betydelig 
mængde tid.  

Rådgivning og service
Der er en række funktioner i iBA, 
der styrker jeres mulighed for 
at give kunderne den absolut 
bedste service og rådgivning. 

Med journalsystemet kan I 
f.eks. skabe en række skræd-
dersyede standardtekster, som 
I kan indsætte i jeres rapporter 
til landmændene. Det betyder, 
at teksterne kan blive mere mål-
rettede og relevante for den 
enkelte landmand, uden at det 
kræver en merindsats fra jeres 
side. 

Samtidig kan landmanden 
modtage rapporter elektronisk, 
hvilket giver både dyrlæge og 
landmand en hurtigere og mere 
overskuelig arbejdsgang, lige-
som I undgår at bruge udgifter 
og tid på breve, kuverter, porto 
osv. 

Desuden betyder muligheden 
for automatisk taksering, at 
risikoen for fejlfakturering mini-
meres, og at kunden hurtigt og 
præcist kan få den korrekte pris 
oplyst.

Tilgængelig support
NOVAX Vet lægger stor vægt på 
at yde en eff ektiv og hurtig hjælp 
til vores kunder. I har således ad-
gang til fri support, hvor vores 
kompetente medarbejdere kan 
afhjælpe jeres problem, så I hur-
tigt kan komme videre med jeres 
arbejde og undgå frustrerende 
ventetider.    

NOVAX Vet udvikler it til dyrlægesektoren
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Kvægdyrlæger

Som kvægdyrlæge har du i NOVAX iBA adgang til de opdaterede 
udtræk fra Kvægdatabasen. 

Du er således ajourført med de nyeste CKR-numre direkte fra 
kvægdatabasen og arbejder derfor altid med de korrekte data og 
undgår fejlregistreringer. 

Samtidig kan du let og problemfrit få indberettet dine egne data 
i databasen, idet de automatisk overføres fra NOVAX iBA – inkl. 
mælkeprøver og kliniske registreringer.

Svinedyrlæger

Som svinedyrlæge kan du med NOVAX iBA lave dit eget standard 
”gårdapotek”, hvor de mest benyttede præparater er samlet. 

Det betyder, at du kan lave det nødvendige papirarbejde på gan-
ske kort tid, og i stedet koncentrere din indsats om rådgivningen.

Landmandsweb.dk

iBA er ikke blot en fordel for dyrlægen, men også for landmanden. 
Med den internetbaserede portal Landmandsweb kan landmanden 
således elektronisk modtage, godkende og opbevare al informa-
tion fra dyrlægen. 

Dette gør det omfattenede dokumentationsarbejde lettere for land-
manden, lige som det effektiviserer samarbejdet mellem dyrlæge 
og landmand.  


